ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025

                       № 00
с. Первотаровка

О предоставлении в аренду
земельного участка

На основании ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального округа Исилькульский район Омской области Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.04.2022г в собственности Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области: 55/097/2022-2 от 22.03.2022, площадью 441109,0 кв.м., кадастровый номер: 55:06:000000:1449 гражданину Янцену Абраму Андреевичу сроком на 3 года.
И.о. Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения

Г.П.Щеткина